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Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

FESTIVAL TRE RE 2024 -

Milano [Milano - Lombardia]
02-01-2024 - 07-01-2024
7

Festival

Swiss

90' + 30" bonus

PALMA Mauro - LAMBRESA L

48

B

./  Clerici Diego

) Martirosyan Davide &1

2

1

24010108B

9 Jamous Manuel (1]

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 21 3N Clerici Diego 6.0 1 TA 28.5 30.523.025. 011584 1549 1859 7520321043100 0 2002
2 17 2N Martirosyan Davide 5.51TA 29.532.0123.5 24.51610 1526 1757 743 03300413000 2009
3 13 2N Janmous Manuel 5.51TA 28.532.0122.5 23. 511640 1505 1736 7430413033000 0 2008
4 23 2N Canubas Chloie Eliz5.51TA 27.530.0122.021.7: 1577 14731789 7511440031110 0 2008
5 1 NC Lanzani G uliano 5.0 TA 26.029.0120.019. 011809 1614 17737502 4202330000 1971
6 28 NC Mai nardi Davi de 5.0 TA 25.027.0119.5'17. 21499 1564 17237 4214220320100 2008
7 26 3N Marazza Al essandro 5.01TA 24.0127.0118. 5 18. 011537 1644 1803 7421421132100 0 2005
8 19 NC Gentili Francesco L4.51TA 25.5 26.5/19.5 13. 51587 1506 1609 7412330041120 0 1967
9 16 NC Marion G anni Maria4.51TA 23.0'25.0118.0 14.2:1613 1431 15347 4124211320100 1965
10 5 2N De Lerma Andrea 4.51TA 21.0123.517.014. 21701 1471 15747 4124112330000 191
11 25 2N Rossi Emanuel e 4.01 TA 28.0131.0122. 5 16. 511542 1703 1753 74033102430100 1971
12 3 1IN Scoccianti Raffaele4.01TA 26.0 26.020.0 15. 011780 161317396 4024202220001 1963
13 29 NC Sertorio Yussef Lor 4.01TA 26.0 28.520.5 13. 011441 1530 1667 74 033201420200 2008
14 11 NC Papal e Carnel o 4.01 TA 23.5'25.518.5 14. 011653 1496 1546 73 223021430100 1955
15 31 NC Di Stefano Filippo 4.01TA 23.026.0118.5 13.511431 1672 1723 7403430131020 0 1969
16 6 NC Bettini Massi nb 4.01 TA 23.0125.0117.5 10. 511691 1463 1513 7403 4202320100 1962
17 12 1N Donadi Luca 4. 01 TA 22.0124.0116.5 14. 011652 1325 14627 4033300410300 1963
18 18 NC Spagnuol o Deborah 4.01TA 21.0 23.0115.5 10. 7:1588 1414 14657 3224301302100 1997
19 33 NC Caria Gulia 3.51TA 28.031.0122.513. 21415 1583 1584 7313411232010 0 2006
20 34 3N Mazzucchel i Elio T3.51TA 22.525.518.012. 51387 1677 1678 7151412130300 0 2009
21 45 NC Laurel Loaiza Leona3.51TA 23.0124.517.59.25 1220 1630 1631 7313411232010 0 2011
22 37 NC Dal ui so Roberto 3.51TA 23.524.518.0'8.50 1369 1503 1590 73133102421100 1988
23 10 C™m Quagliarella Sabino3.51TA 22.524.517.5 9.25 1654 1337 14237 3133102421100 1947
24 15 NC Santelli Francesco 3.51TA 15.015.0111.0'9.50 1627 1433 17035311321021010 2 1953
25 38 NC Dall a Longa Stefano3.51TA 21.523.515.59.00 1358 1521 1522 7313430130120 0 1997
26 14 NC Bi si gnano G useppe 3.51TA 20.5'21.516.0 7.25 1634 1403 14897 3133111420200 1949
27 4 2N Pannone Al essandro 3.01TA 19.5'19.514.510.2:1725 1382 15755221220030210 2 1967
28 41 NC Mehar unkar Prabhav 3.01TA 23.523.518.06.25 1343 1615149161233111301210 2002
29 8 FM Val enti G useppe 3.0 TA 22.524.517.5'8.75 1661 1358 13957 1423111403100 1950
30 48 NC Mol esini Danilo Hun3.01TA 20.0'20.0114.54.00 999 146511936 2043102310210 2000
31 40 NC Fiorini Sergio Andr 3.01TA 20.0'21.515.55.50 1343 1527 1478 73 043201410300 194
32 9 NC Rondena Eni | i ano 3.0 TA 17.0117.0113.5 6.50 1661 135313546 3033102320101 1963
33 24 2N Canpol ongo Andrea 3.01TA 18.0118.0113.5 4.75 1557 1429 13736 2133003321000 1995
34 22 NC M ngolla Patrizio 3.01TA 16.0'17.5/11. 015.50 1578 1401 143873 043102420200 1962
35 2 1N Por zi o Massi no 2.51TA 22.522.517.57.75 1801 1463 14076 1323120301201 1963
36 47 NC Mat acena G ovanni 2.51TA 22.525.518.0 8.50 999 1609 13487 2144202301200 1955
37 7 2N Canpanella Nicola 2.51TA 20.5 20.5'16.5 6.75 1687 1414 13586 2133111310201 1959
38 42 3N Pipitone Filippo Ma2.51TA 19.519.515.56.75 1323 1443 14876 2133210300301 1963
39 43 NC Crispino Anna 2.51TA 18.518.514.0'3.00 1229 1500 13086 1143111300310 1966
40 35 2N Torelli Mauro 2.51TA 18.0118.0113.0 3. 75 1376 1396 13046 0333003303010 1948
41 36 2N Li pari Al berto 2.0 TA 22.024.0117.5 6.00 1371 1507 13507 2053102410300 1953
42 32 NC Ruggeri | gor 2.0 TA 18.0118.0114.0'5. 25 1427 1527 14036 0423030301201 1963
43 39 NC M nell'i Sanuel e 2.0 TA 18.518.514.0'3. 00 1346 1591 13196 1053003310210 2011
44 46 NC Mol esi ni Francesco 2.01TA 18.5'19.5 12.52.50 1065 1459 1302 7205300342020 0 2013
45 30 1N Scovazzi Tullio 2.0l TA 17.018.513. 0 3.50 1440 1369 1298 72053102410300 1951
46 44 NC Randone Massimb Brul.51TA 17.5'17.513. 0 1. 00 1225 1376 976 6 0153012300310 191
47 27 2N Ghezzi Francesco 0.0ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1524 1780 1045100100001 00106 1972
48 20 2N Repossi Luca 0.0 TA 11.511.5:'8.00 0.00 1585 1301567 4004200220020 31983
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Bettini Massino ITA LOM MB 1691 1463 1513
Bi si gnano G useppe ITA LOM M 1634 1403 1489
Canpanella Nicola |ITA LOM MB 1687 1414 1358
Canpol ongo Andrea |ITA LAZ RM 1557 1429 1373
Canubas Chloie ElizITA LOM M 1577 1473 1789
Caria Gulia ITA LOM MB 1415 1583 1584
Clerici Diego ITA LOM CO 1584 1549 1859
Cri spi no Anna ITA LOM LO 1229 1500 1308
Dalla Longa Stefanol TA LOM MB 1358 1521 1522
Dal ui so Roberto ITA LOM M 1369 1503 1590
De Lerna Andrea ITA LOM VA 1701 1471 1574
Di Stefano Filippo ITA LOM M 1431 1672 1723
Donadi Luca ITA LOM M 1652 1325 1462
Fiorini Sergio Andr ITA LOM M 1343 1527 1478
Gentili Francesco LITA LOM M 1587 1506 1609
Ghezzi Francesco ITA TCs Sl 1524 1780 1045
Janous Manuel ITA LOM M 1640 1505 1736
Lanzani G uliano ITA LOM M 1809 1614 1773
Laurel Loaiza Leonal TA LOM M 1220 1630 1631
Li pari Al berto ITA LOM CO 1371 1507 1350
Mai nardi Davi de ITA LOM M 1499 1564 1723
Marazza Al essandro I TA LOM M 1537 1644 1803
Marion G anni Marial TA LOM M 1613 1431 1534
Martirosyan Davide ITA LOM M 1610 1526 1757
Mat acena G ovanni ITA LOM M 999 1609 1348
Mazzucchelli Elio TITA LOM M 1387 1677 1678
Meharunkar Prabhav ITA LOM M 1343 1615 1491
M nel |'i Sanuel e ITA LOM M 1346 1591 1319
Mngolla Patrizio |ITA LOM M 1578 1401 1438
Mol esini Danilo Hun I TA LOM M 999 1465 1193
Mol esini Francesco |ITA LOM M 1065 1459 1302
Pannone Al essandro ITA LOM M 1725 1382 1575
Papal e Carnel o ITA LOM M 1653 1496 1546
Pi pitone Filippo MaITA LOM M 1323 1443 1487
Por zi o Massi no ITA PIE AL 1801 1463 1407
Quagliarella Sabinol TA LOM M 1654 1337 1423
Randone Massino Brul TA LOM M 1225 1376 976

Repossi Luca ITA LOM PV 1585 1301 567

Rondena Emi | i ano ITA LOM M 1661 1353 1354
Rossi Enmanuel e ITA PIE VB 1542 1703 1753
Ruggeri | gor ITA LOM M 1427 1527 1403
Santelli Francesco ITA LOM M 1627 1433 1703
Scoccianti Raffaelel TA MAR AN 1780 1613 1739
Scovazzi Tullio ITA LOM M 1440 1369 1298
Sertorio Yussef Lor ITA LOM M 1441 1530 1667
Spagnuol o Deborah | TA LOM M 1588 1414 1465
Torel li Mauro ITA LOM M 1376 1396 1304
Val enti G useppe ITA LOM M 1661 1358 1395

Nasc

1962
1949
1959
1995
2008
2006
2002
1966
1997
1988
1961
1969
1963
1964
1967
1972
2008
1971
2011
1953
2008
2005
1965
2009
1955
2009
2002
2011
1962
2000
2013
1967
1955
1963
1963
1947
1961
1983
1963
1971
1963
1953
1963
1951
2008
1997
1948
1950
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I d

FI DE
818933
812358
2833145
2830731
2893148
28587057
2827196
28562216
23417820
28586697
2832602
2890475
835412
2841350
28593871
868280
2858660
813273
2892788
838942
28587081
28520980
28536630
2860355

2897100
67300081
28550790
812927
23424656
23424664
2834028
809764
869112
837237
822469
28573030
891894
28592298
898023
857017
821802
837610
837644
28589521
2828265
813168
801119

I d

FSI

117532
101746
166410
158748
174736
199412
145439
192561
207757
195529
109794
139630
102514
169241
202188
139724
169877
108114
170097
131538
198527
179051
188631
167098
208745
180544
158064
192740
127339
208915
208913
102932
106429
140674
127670
101732
145306
149695
200933
151256
106847
102128
102327
102924
185195
140969
100112
103037
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Scapchistica
Italiana ' '
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Variazioni Elo FIDE
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FM

G ocatore Fed
Bettini Massino I TA
Bi si gnano G useppe |TA
Canpanella Nicola |ITA
Canpol ongo Andrea |TA
Canubas Chloie ElizITA

Caria Gulia I TA
Clerici Diego I TA
Cri spi no Anna I TA
Dal | a Longa Stefano | TA
Dal ui so Roberto I TA
De Lerna Andrea I TA
Di Stefano Filippo ITA
Donadi Luca I TA
Fiorini Sergio Andr | TA
Gentili Francesco LITA
Ghezzi Francesco I TA
Janous Manuel I TA
Lanzani G uliano I TA
Laurel Loaiza LeonalTA
Li pari Al berto I TA
Mai nardi Davi de I TA

Marazza Al essandro |TA
Marion G anni MarialTA
Martirosyan Davide |TA
Mazzucchelli Elio TITA
Mehar unkar Prabhav |TA
M nel l'i Saruel e I TA
M ngolla Patrizio |ITA
Mol esi ni Francesco |TA
Pannone Al essandro |TA

Papal e Carnel o I TA
Pi pitone Filippo MalTA
Por zi o Massi np I TA

Quagliarell a Sabino | TA
Randone Massino Brul TA

Repossi Luca I TA
Rondena Em | i ano I TA
Rossi Emanuel e I TA
Ruggeri | gor I TA
Santel li Francesco |TA
Scoccianti Raffaelel TA
Scovazzi Tullio I TA

Sertorio Yussef Lor | TA
Spagnuol o Deborah | TA
Torelli Mauro I TA
Val enti G useppe I TA

El o

FI DE
1691
1634
1687
1557
1577
1415
1584
1229
1358
1369
1701
1431
1652
1343
1587
1524
1640
1809
1220
1371
1499
1537
1613
1610
1387
1343
1346
1578
1065
1725
1653
1323
1801
1654
1225
1585
1661
1542
1427
1627
1780
1440
1441
1588
1376
1661
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Pun
Fat
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00
50
50
50
50
50
00
50
50
50
50
00
00
00
50
00
50
00
50
00
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50
50
50
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50
50
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50
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50
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00
50
50

Pun
Att

PEFPPOPPONPPNITOREHETESPINMNEOPEEHTONNGEE DD DEDEGTENEEDNEE® DD

46
09
94
88
10
03
56
24
25
46
43
44
87
91
17
19
71
16
65
32
90
51
03
25
13
09
23
83
91
97
89
22
19
47
99
13
10
05
24
41
27
09
71
95
87
71

W Ve

-1.46
-1.59
-2.44
-1.38
1.4
1.47
2.44
0. 26
1.25
1.04
-0.93
2.56
-0.87
1.09
0.33
-0.19
0.79
-0.16
2.85
-0.32
2.1
2.49
-0.53
1.25
2.37
0.91
-0.23
-0.83
1.09
-0.97
-0.89
0.28
-2.69
-1.97
-1.49
-3.13
-2.1
1.95
-0.24
0. 09
-0.27
-1.09
1.29
-0.95
-0.37
-2.21

Med
Avv.
1463
1403
1414
1429
1473
1583
1549
1500
1521
1503
1471
1672
1325
1527
1506
1780
1505
1614
1630
1507
1564
1644
1431
1526
1677
1615
1591
1401
1459
1382
1496
1443
1463
1337
1376
1301
1353
1703
1527
1433
1613
1369
1530
1414
1396
1358

Per f

1513
1489
1358
1373
1789
1584
1859
1308
1522
1590
1574
1723
1462
1478
1609
1045
1736
1773
1631
1350
1723
1803
1534
1757
1678
1491
1319
1438
1302
1575
1546
1487
1407
1423
976

567

1354
1753
1403
1703
1739
1298
1667
1465
1304
1395

Anno

Nasc

1962
1949
1959
1995
2008
2006
2002
1966
1997
1988
1961
1969
1963
1964
1967
1972
2008
1971
2011
1953
2008
2005
1965
2009
2009
2002
2011
1962
2013
1967
1955
1963
1963
1947
1961
1983
1963
1971
1963
1953
1963
1951
2008
1997
1948
1950

TETTZTZIZIZLZETZLELETZETZEZLZTIZEIZTIETEETEZEZETZETIZTIZEIZEIEETELEZEZEZEZEZEZEZIZIZIZIZTZEZEZTNZEIENNEEEE @

1D

FI DE
818933
812358
2833145
2830731
2893148
28587057
2827196
28562216
23417820
28586697
2832602
2890475
835412
2841350
28593871
868280
2858660
813273
2892788
838942
28587081
28520980
28536630
2860355
2897100
67300081
28550790
812927
23424664
2834028
809764
869112
837237
822469
28573030
891894
28592298
898023
857017
821802
837610
837644
28589521
2828265
813168
801119
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1D

FSI

117532
101746
166410
158748
174736
199412
145439
192561
207757
195529
109794
139630
102514
169241
202188
139724
169877
108114
170097
131538
198527
179051
188631
167098
180544
158064
192740
127339
208913
102932
106429
140674
127670
101732
145306
149695
200933
151256
106847
102128
102327
102924
185195
140969
100112
103037



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVC RIS VI - ST\ /AL TRE RE 2024 - B (24010108)
Italiana ' J' Milano - 02-01-2024 - 07-01-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
Fat Attt WWw Var Avv. Perf Nasc S FSI
0.00 0.60 1.9 0 1609 1348 1955 M 208745
0.00 0.50 1.5 0 1465 1193 2000 M 208915

S Cat G ocatore Fed FSI P
47 NC Mat acena G ovanni ITA 999 0
48 NC Mol esini Danilo Hun I TA 999 O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SV IOV N = STIVAL TRE RE 2024 - B
Italiana P Jitano - 02:01-2024 - 07-01-2024

(2401010B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Lanzani G uliano ITA 1809 | 25 2N Rossi Emanuel e ITA 1542 0 - 1

2 26 3N Marazza Al essandro ITA 1537 | 2 IN Porzio Massino ITA 1801 1 - O

3 3 IN Scoccianti Raffaele ITA 1780 | 27 2N Chezzi Francesco ITA 1524 1 - 0

4 28 NC Minardi Davide ITA 1499 | 4 2N Pannone Al essandro ITA 1725 Ap- A

5 5 2N De Lerma Andrea ITA 1701 | 29 NC Sertorio Yussef Lore ITA 1441 0 - 1

6 30 1IN Scovazzi Tullio ITA 1440 | 6 NC Bettini Massinp ITA 1691 0 - 1

7 7 2N  Canpanella N col a ITA 1687 | 31 NC D Stefano Filippo ITA 1431 0 - 1

8 32 NC Ruggeri Igor ITA 1427 | 8 FM Valenti G useppe ITA 1661 Ap- A

9 9 NC Rondena Eniliano ITA 1661 | 33 NC Caria Gulia ITA 1415 0 - 1

10 34 3N Mazzucchelli Elio Te ITA 1387 | 10 CM (Quagliarella Sabino ITA 1654 1 - O

11 11 NC Papale Carnelo ITA 1653 | 35 2N Torelli Mauro ITA 1376 Apn- A
12 36 2N Lipari Al berto ITA 1371 | 12 1N Donadi Luca ITA 1652 1 - 0

13 13 2N Janous Manuel ITA 1640 | 37 NC Daluiso Roberto ITA 1369 1 - O
14 38 NC Dalla Longa Stefano ITA 1358 | 14 NC Bisignano G useppe ITA 1634 1 - 0
15 15 NC Santelli Francesco ITA 1627 | 39 NC Mnelli Sanuele ITA 1346 1 - O
16 40 NC Fiorini Sergio Andre ITA 1343 | 16 NC Marion Ganni Maria ITA 1613 0 - 1

17 17 2N Martirosyan Davi de ITA 1610 | 41 NC Meharunkar Prabhav ITA 1343 1 - 0

18 43 NC Crispino Anna ITA 1229 | 18 NC Spagnuol o Deborah ITA 1588 A%- A
19 19 NC Gentili Francesco Lu ITA 1587 | 44 NC Randone Massinop Brut ITA 1225 1 - 0O
20 45 NC Laurel Loaiza Leonar ITA 1220 | 20 2N Repossi Luca ITA 1585 1 - O
21 21 3N Cderici Dego ITA 1584 | 46 NC Mdlesini Francesco A ITA 1065 1 - O
22 47 NC Matacena G ovanni I TA 999 | 22 NC Mngolla Patrizio ITA 1578 1 - O
23 23 2N Canubas Chloie Eliza ITA 1577 | 48 NC Mdlesini Danilo Humb I TA 999 1-0
24 24 2N Canpol ongo Andrea I TA 1557 | Ay - E
25 42 3N Pipitone Filippo Mas I TA 1323 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SV IOV N = STIVAL TRE RE 2024 - B
Italiana P Jitano - 02:01-2024 - 07-01-2024

(2401010B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 25 2N Rossi Emanuel e 1 ITA 1542 | 3 IN Scoccianti Raffaele 1 ITA 1780 0 - 1

2 6 NC Bettini Massinm 1 ITA 1691 | 26 3N Marazza Alessandro 1 ITA 1537 0 - 1

3 29 NC Sertorio Yussef Lorel ITA 1441 | 13 2N Janous Manuel 1 ITA 1640 0 - 1

4 31 NC D Stefano Filippo 1 ITA 1431 | 15 NC Santelli Francesco 1 ITA 1627 1 - 0

5 16 NC Marion Ganni Maria 1 ITA 1613 | 34 3N Mazzucchelli Elio Te 1l ITA 1387 Aps- A
6 33 NC Caria Gulia 1 ITA 1415 | 17 2N Martirosyan Davide 1 ITA 1610 A% - A

7 36 2N Lipari Aberto 1 ITA 1371 | 19 NC Gentili Francesco Lu1l ITA 1587 0 - 1

8 38 NC Dalla Longa Stefano 1 ITA 1358 | 21 3N derici Dego 1 ITA 1584 0 - 1

9 45 NC Laurel Loaiza Leonar 1 ITA 1220 | 23 2N Canubas Chloie Elizal ITA 1577 0 - 1
10 4 2N Pannone Al essandro 0.5 ITA 1725 | 47 NC Matacena G ovanni 1 I TA 999 1-0

11 8 FM Valenti G useppe 0.5 ITA 1661 | 43 NC Crispino Anna 0.5 ITA 1229 1 - 0

12 24 2N Canpol ongo Andrea 0.5 ITA 1557 | 11 NC Papale Carnelo 0.5 ITA 1653 0 - 1

13 18 NC Spagnuol o Deborah 0.5 ITA 1588 | 32 NC Ruggeri Igor 0.5 ITA 1427 1 - 0

14 35 2N Torelli Mauro 0.5 ITA 1376 | 28 NC Minardi Davide 0.5 ITA 1499 O - 1
15 22 NC Mngolla Patrizio 0 ITA 1578 | 1 NC Lanzani Guliano 0 ITA 1809 0 - 1
16 2 IN Porzio Massino 0 ITA 1801 | 30 1IN Scovazzi Tullio 0 ITA 1440 1 - O

17 37 NC Daluiso Roberto 0 ITA 1369 | 5 2N De Lernma Andrea 0 ITA 1701 0 - 1
18 39 NC Mnelli Sanuele 0 ITA 1346 | 7 2N Canpanella Nicol a 0 ITA 1687 0 - 1

19 41 NC Meharunkar Prabhav 0 ITA 1343 | 9 NC Rondena Emiliano 0 ITA 1661 0 - 1
20 10 CM Quagliarella Sabino 0 ITA 1654 | 40 NC Fiorini Sergio Andre 0 ITA 1343 1 - 0
21 12 1N Donadi Luca 0 ITA 1652 | 42 3N Pipitone Filippo Mas 0 ITA 1323 1 - 0
22 14 NC Bisignano G useppe O ITA 1634 | 44 NC Randone Massino Brut 0 ITA 1225 1 - 0
23 20 2N Repossi Luca 0 ITA 1585 | 46 NC Mdlesini Francesco AO ITA 1065 0 - 1
24 27 2N Ghezzi Francesco 0 I TA 1524 | 0 - F
25 48 NC Mlesini Danilo Hunb O I TA 999 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SV IOV N = STIVAL TRE RE 2024 - B
Italiana P Jitano - 02:01-2024 - 07-01-2024

(2401010B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 1IN Scoccianti Raffaele 2 ITA 1780 | 21 3N derici Diego 2 ITA 1584 0 - 1

2 13 2N Janous Manuel 2 ITA 1640 | 23 2N Canubas Chloie Eliza?2 ITA 1577 Ap- A
3 19 NC Gentili Francesco Lu 2 ITA 1587 | 31 NC D Stefano Filippo 2 ITA 1431 1 - O

4 26 3N Marazza Al essandro 2 ITA 1537 | 8 FM Val enti G useppe 1.5 ITA 1661 Ax- A
5 34 3N Mazzucchelli Elio Te 1.5 ITA 1387 | 4 2N Pannone Alessandro 1.5 ITA 1725 A% - A
6 11 NC Papale Carnelo 1.5 ITA 1653 | 33 NC Caria Gulia 1.5 ITA 1415 0 - 1

7 28 NC Mainardi Davide 1.5 ITA 1499 | 16 NC Marion Ganni Maria 1.5 |ITA 1613 1 - 0

8 17 2N Martirosyan Davide 1.5 ITA 1610 | 18 NC Spagnuol o Deborah 1.5 ITA 1588 1 - 0

9 1 NC Lanzani G uliano 1 ITA 1809 | 29 NC Sertorio Yussef Lorel ITA 1441 1 - O
10 15 NC Santelli Francesco 1 ITA 1627 | 2 IN Porzio Massinmo 1 ITA 1801 Aw- A
11 5 2N De Lerma Andrea 1 ITA 1701 | 25 2N Rossi Emanuel e 1 ITA 1542 0 - 1
12 6 NC Bettini Massino 1 ITA 1691 | 36 2N Lipari Al berto 1 ITA 1371 1 - 0
13 7 2N  Canpanella N col a 1 ITA 1687 | 38 NC Dalla Longa Stefano 1 ITA 1358 1 - O
14 9 NC Rondena Emiliano 1 ITA 1661 | 45 NC Laurel Loaiza Leonar 1 ITA 1220 0 - 1
15 46 NC Mlesini Francesco Al ITA 1065 | 10 OCM Quagliarella Sabino 1 ITA 1654 0 - 1
16 47 NC Matacena G ovanni 1 I TA 999 | 12 1IN Donadi Luca 1 ITA 1652 1 - O
17 48 NC Mlesini Danilo Hunb 1 I TA 999 | 14 NC Bisignano G useppe 1 ITA 1634 0 - 1
18 43 NC Crispino Anna 0.5 ITA 1229 | 24 2N Canpol ongo Andrea 0.5 ITA 1557 0 - 1

19 32 NC Ruggeri |gor 0.5 ITA 1427 | 35 2N Torelli Mauro 0.5 ITA 1376 Aw- A
20 40 NC Fiorini Sergio Andre 0 ITA 1343 | 20 2N Repossi Luca 0 ITA 1585 1 - O
21 42 3N Pipitone Filippo Mas 0 ITA 1323 | 22 NC Mngolla Patrizio 0 ITA 1578 1 - 0O
22 30 1N Scovazzi Tullio 0 ITA 1440 | 39 NC Mnelli Sanuele 0 ITA 1346 1 - O
23 44 NC Randone Massino Brut O ITA 1225 | 37 NC Daluiso Roberto 0 ITA 1369 0 - 1
24 27 2N Ghezzi Francesco 0 I TA 1524 | 0 - F
25 41 NC Meharunkar Prabhav 0 | TA 1343 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SV IOV N = STIVAL TRE RE 2024 - B
Italiana P Jitano - 02:01-2024 - 07-01-2024

(2401010B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 3N derici Dego 3 ITA 1584 | 19 NC Gentili Francesco Lu 3 ITA 1587 1 - O

2 33 NC Caria Gulia 2.5 ITA 1415 | 13 2N Janous Manuel 2.5 ITA 1640 0 - 1

3 26 3N Marazza Alessandro 2.5 ITA 1537 | 17 2N Martirosyan Davide 2.5 ITA 1610 0 - 1

4 23 2N Canubas Chloie Eliza 2.5 ITA 1577 | 28 NC Minardi Davide 2.5 ITA 1499 1 - 0

5 10 CM Quagliarella Sabino 2 ITA 1654 | 1 NC Lanzani Guliano 2 ITA 1809 0 - 1

6 14 NC Bisignano G useppe 2 I TA 1634 | IN Scoccianti Raffaele 2 ITA 1780 0 - 1

7 4 2N Pannone Al essandro 2 ITA 1725 | 45 NC Laurel Loaiza Leonar 2 ITA 1220 1 - O

8 31 NC D Stefano Filippo 2 ITA 1431 | 6 NC Bettini Massinp 2 ITA 1691 0 - 1

9 25 2N Rossi Emmnuel e 2 ITA 1542 | 7 2N  Canpanella N col a 2 ITA 1687 1 - 0
10 8 FM Valenti G useppe 2 ITA 1661 | 47 NC Matacena G ovanni 2 ITA 999 Ax- A
11 2 IN  Porzio Massinmo 1.5 ITA 1801 | 34 3N Mazzucchelli Elio Te 2 ITA 1387 Apn- A
12 16 NC Marion Ganni Maria 1.5 ITA 1613 | 11 NC Papale Carnelo 1.5 ITA 1653 0 - 1
13 18 NC Spagnuol o Deborah 1.5 ITA 1588 | 15 NC Santelli Francesco 1.5 |ITA 1627 0 - 1
14 24 2N Canpol ongo Andrea 1.5 ITA 1557 | 5 2N De Lernma Andrea 1 ITA 1701 0 - 1

15 37 NC Daluiso Roberto 1 ITA 1369 | 9 NC Rondena Eniliano 1 ITA 1661 1 - 0
16 12 1N Donadi Luca 1 ITA 1652 | 38 NC Dalla Longa Stefano 1 ITA 1358 1 - 0

17 29 NC Sertorio Yussef Lorel ITA 1441 | 40 NC Fiorini Sergio Andre 1l ITA 1343 1 - 0

18 41 NC Meharunkar Prabhav 1 ITA 1343 | 30 1IN Scovazzi Tullio 1 ITA 1440 1 - O

19 42 3N Pipitone Filippo Mas 1 ITA 1323 | 32 NC Ruggeri lgor 1 ITA 1427 Apn- A
20 35 2N Torelli Mauro 1 ITA 1376 | 48 NC Mlesini Danilo Hunb 1 ITA 999 0 -1
21 46 NC Mdlesini Francesco A1l ITA 1065 | 36 2N Lipari A berto 1 ITA 1371 0 - 1
22 22 NC Mngolla Patrizio 0 ITA 1578 | 39 NC Mnelli Sanuel e 0 ITA 1346 0 - 1
23 43 NC Crispino Anna 0.5 ITA 1229 | 1 - F
24 20 2N Repossi Luca 0 | TA 1585 | 0 - F
25 27 2N Ghezzi Francesco 0 I TA 1524 | 0 - F
26 44 NC Randone Massinp Brut 0 ITA 1225 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2401010B)

Sca_cchlstlca FESTIVAL TRE RE 2024 - B
Italiana ' ' Milano - 02-01-2024 - 07-01-

10-05-2024

2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNNRRRRRRRRR R
ORWNRPROO©OONOOUMWNLRO

n

DZ285-55556828228588582585822¢8

13
17

w

34
11
28
47
31

45
36
48
16
18
32
39
30
44
38
20
15
27

Bi anco Pun Fed
Janous Manuel 3.5 ITA
Martirosyan Davide 3.5 ITA
Lanzani G uliano 3 I TA
Scoccianti Raffaele 3 I TA
Bettini Massino 3 I TA
Mazzucchelli Elio Te 2.5 ITA
Papal e Carnel o 2.5 ITA
Mai nardi Davi de 2.5 ITA
Mat acena G ovanni 2.5 ITA
Di Stefano Filippo 2 I TA
De Lerma Andrea 2 I TA
Canpanel | a Nicol a 2 | TA
Laurel Loaiza Leonar 2 I TA
Li pari Al berto 2 I TA
Mol esini Danilo Hunb 2 I TA
Marion G anni Maria 1.5 ITA
Spagnuol o Debor ah 1.5 ITA
Ruggeri | gor 1.5 ITA
M nel l'i Samnuel e 1 I TA
Scovazzi Tullio 1 I TA
Randone Massino Brut 1 I TA
Dall a Longa Stefano 1 I TA
Repossi Luca 0 I TA
Santelli Francesco 2.5 ITA
Chezzi Francesco 0 I TA
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El o

1640
1610
1809
1780
1691
1387
1653
1499
999

1431
1701
1687
1220
1371
999

1613
1588
1427
1346
1440
1225
1358
1585
1627
1524

S

21
23
4

19
25
8

26
33
10
2

41
37
12
14
29
43
42
24
9

40
35
46
22

Cat

w
=z

6626622666266z286222862=2

Ner o Pun
Clerici Diego 4
Canubas Chloie Eliza 3.5
Pannone Al essandro 3
Gentili Francesco Lu 3
Rossi Emanuel e 3
Val enti G useppe 2.5
Marazza Al essandro 2.5
Caria Gulia 2.5
Quagliarella Sabino 2
Por zi o Massi no 2
Mehar unkar Prabhav 2
Dal ui so Roberto 2
Donadi Luca 2
Bi si gnano G useppe 2
Sertorio Yussef Lore 2
Cri spi no Anna 1.5
Pi pitone Filippo Mas 1.5
Canpol ongo Andr ea 1.5
Rondena Emi | i ano 1
Fiorini Sergio Andre 1
Torel li Mauro 1
Mol esi ni Francesco A1l

M ngol I a Patrizio

0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1584
1577
1725
1587
1542
1661
1537
1415
1654
1801
1343
1369
1652
1634
1441
1229
1323
1557
1661
1343
1376
1065
1578

Risultato
Ay - A
1-0
1-0
1-0
0-1
A - A
A - A
1-0
0-1
1-0
Ay - A
Ay, - A

A - A
0-1
0-1
Ao - A
1-0
0-1
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SV IOV N = STIVAL TRE RE 2024 - B
Italiana P Jitano - 02:01-2024 - 07-01-2024

(2401010B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 3N derici Diego 4.5 ITA 1584 | 17 2N Martirosyan Davide 4.5 ITA 1610 Awx- A
2 & IN Scoccianti Raffaele 4 ITA 1780 | 1 NC Lanzani Guliano 4 ITA 1809 0 - 1

3 25 2N Rossi Emanuel e 4 ITA 1542 | 13 2N Janous Manuel 4 ITA 1640 0 - 1

4 23 2N Canubas Chloie Eliza 3.5 ITA 1577 | 6 NC Bettini Massinp 3 ITA 1691 1 - 0

5 8 FM Valenti G useppe 3 ITA 1661 | 28 NC Mainardi Davide 3.5 ITA 1499 0 - 1

6 10 CM Quagliarella Sabino 3 ITA 1654 | 26 3N Marazza Al essandro 3 ITA 1537 0 - 1

7 19 NC Gentili Francesco Lu 3 ITA 1587 | 11 NC Papale Carnelo 3 ITA 1653 1 - 0

8 12 1IN Donadi Luca 3 ITA 1652 | 31 NC D Stefano Filippo 3 ITA 1431 1 - 0

9 14 NC Bisignano Guseppe 3 ITA 1634 | 34 3N Mazzucchelli Elio Te 3 ITA 1387 Ap- A
10 29 NC Sertorio Yussef Lore 3 I TA 1441 | 7 2N Canpanella Nicol a 2.5 ITA 1687 1 - 0

11 33 NC Caria Gulia 2.5 ITA 1415 | 5 2N De Lernm Andrea 2.5 ITA 1701 0 - 1

12 15 NC Santelli Francesco 2.5 ITA 1627 | 47 NC Matacena G ovanni 2.5 ITA 999 1 -0
13 37 NC Daluiso Roberto 2.5 ITA 1369 | 16 NC Marion Ganni Maria 2.5 ITA 1613 0 - 1
14 41 NC Meharunkar Prabhav 2.5 ITA 1343 | 18 NC Spagnuol o Deborah 2.5 ITA 1588 Aw- A
15 2 IN  Porzio Massinmo 2 ITA 1801 | 38 NC Dalla Longa Stefano 2 ITA 1358 Apn- A
16 24 2N Canpol ongo Andrea 2 ITA 1557 | 45 NC Laurel Loaiza Leonar 2 ITA 1220 0 - 1
17 40 NC Fiorini Sergio Andre 2 ITA 1343 | 36 2N Lipari A berto 2 ITA 1371 1 - O
18 42 3N Pipitone Filippo Mas 1.5 ITA 1323 | 48 NC Mlesini Danilo Humb 2 I TA 999 1-0
19 43 NC Crispino Anna 1.5 ITA 1229 | 44 NC Randone Massino Brut 1.5 |TA 1225 1 - 0
20 35 2N Torelli Mauro 1.5 ITA 1376 | 22 NC Mngolla Patrizio 1 ITA 1578 0 - 1
21 46 NC Mdlesini Francesco A1l ITA 1065 | 30 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1440 0 - 1
22 4 2N Pannone Al essandro 3 I TA 1725 | 0 - F
23 9 NC Rondena Emiliano 2 I TA 1661 | 0 - F
24 32 NC Ruggeri |gor 2 I TA 1427 | 0 - E
25 39 NC Mnelli Sanuele 1 I TA 1346 | 1- F
26 20 2N Repossi Luca 0 ITA 1585 | 0 - F
27 27 2N Ghezzi Francesco 0 I TA 1524 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SV IOV N = STIVAL TRE RE 2024 - B
Italiana P Jitano - 02:01-2024 - 07-01-2024

(2401010B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Lanzani G uliano 5 ITA 1809 | 21 3N derici Diego 5 ITA 1584 0 - 1

2 13 2N Janous Manuel 5) ITA 1640 | 17 2N Martirosyan Davide 5 ITA 1610 Ap- A
3 23 2N Canubas Chloie Eliza4.5 ITA 1577 | 12 1N Donadi Luca 4 ITA 1652 1 - O

4 28 NC Mainardi Davide 4.5 ITA 1499 | 19 NC Centili Francesco Lu 4 ITA 1587 Ap- A
5 26 3N Marazza Alessandro 4 ITA 1537 | 29 NC Sertorio Yussef Lore 4 ITA 1441 1 - O

6 16 NC Marion Ganni Maria 3.5 ITA 1613 | 25 2N Rossi Emanuel e 4 ITA 1542 1 - 0O

7 5 2N De Lernma Andrea 3.5 ITA 1701 | 14 NC Bisignano Guseppe 3.5 ITA 1634 1 - 0

8 34 3N Mazzucchelli Elio Te3.5 ITA 1387 | 11 NC Papale Carnelo 3 ITA 1653 0 - 1

9 6 NC Bettini Massinm 3 ITA 1691 | 41 NC Meharunkar Prabhav 3 ITA 1343 1 - 0
10 31 NC D Stefano Filippo 3 ITA 1431 | 8 FM Val enti G useppe 8 ITA 1661 1 - O
11 45 NC Laurel Loaiza Leonar 3 ITA 1220 | 10 CM Quagliarella Sabino 3 ITA 1654 Ap- A
12 18 NC Spagnuol o Deborah 3 ITA 1588 | 40 NC Fiorini Sergio Andre 3 ITA 1343 1 - 0
13 33 NC Caria Gulia 2.5 ITA 1415 | 42 3N Pipitone Filippo Mas 2.5 ITA 1323 1 - 0
14 47 NC Matacena G ovanni 2.5 ITA 999 | 37 NC Daluiso Roberto 2.5 ITA 1369 0 - 1

15 38 NC Dalla Longa Stefano 2.5 ITA 1358 | 43 NC Crispino Anna 2.5 ITA 1229 1 - 0
16 9 NC Rondena Emiliano 2 ITA 1661 | 32 NC Ruggeri |gor 2 ITA 1427 1 - 0

17 22 NC Mngolla Patrizio 2 ITA 1578 | 36 2N Lipari Aberto 2 ITA 1371 1 - O
18 39 NC Mnelli Sanuele 2 ITA 1346 | 24 2N Canpol ongo Andrea 2 ITA 1557 0 - 1
19 48 NC Mlesini Danilo Hunb 2 I TA 999 | 30 1IN Scovazzi Tullio 2 ITA 1440 1 - O
20 44 NC Randone Massino Brut 1.5 ITA 1225 | 46 NC Mdlesini Francesco A1l ITA 1065 0 - 1
21 3 IN Scoccianti Raffaele 4 ITA 1780 | 0 - F
22 15 NC Santelli Francesco 3.5 ITA 1627 | 0 - F
23 4 2N  Pannone Al essandro 3 I TA 1725 | 0 - F
24 2 IN Porzio Massino 2.5 ITA 1801 | 0 - F
25 7 2N  Canpanella N col a 2.5 ITA 1687 | 0 - F
26 35 2N Torelli Mauro 1.5 ITA 1376 | 1 - F
27 20 2N Repossi Luca 0 I TA 1585 | 0 - F
28 27 2N Ghezzi Francesco 0 I TA 1524 | 0 - F

FSI - FESTIVAL TRE RE 2024 - B (2401010B) - Milano - 02-01-2024 - 07-01-2024 - Pag. 13/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVC RIS VI - ST\ /AL TRE RE 2024 - B (24010108)
Italiana l J' Milano - 02-01-2024 - 07-01-2024

NC I TA El o FI DE: 1809 Perf: 1773 Media: 1614.86 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 2N Rossi Emanuel e I TA 1542 267 0.82 O 0 0
2 N 22 NC Mngolla Patrizio | TA 1578 231 0.79 1 1 1
3 B 29 NC Sertorio Yussef Lorenzo |TA 1441 368 0.9 1 2 2
4 N 10 CM Quagliarella Sabino Remp | TA 1654 155 0.71 1 3 3
5 B 4 2N  Pannone Al essandro I TA 1725 84 0.62 1 4 4
6 N 3 IN Scoccianti Raffaele I TA 1780 29 0.54 1 5 5
7 B 21 3N Cerici Diego | TA 1584 225 0.78 0 5 5
5.16 5 5

IN I TA El o FI DE: 1801 Perf: 1407 Media: 1463.33 WW: -2.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 3N Marazza Al essandro I TA 1537 264 0.82 0 0 0
2 B 30 1IN Scovazzi Tullio I TA 1440 361 0.9 1 1 1
3 N 15 NC Santelli Francesco I TA 1627 174 0.73 Ay 1 1
4 B 34 3N Mzzucchelli Elio Teodor(l TA 1387 414 0.92 Ay 1 1
5 N 31 NC Di Stefano Filippo I TA 1431 370 0.9 0 1 1
6 B 38 NC Dalla Longa Stefano | TA 1358 443 0.92 A 1 1
7 0 0 F1 1
5.19 1 1

IN I TA El o FI DE: 1780 Perf: 1739 Media: 1613.33 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 2N Chezzi Francesco I TA 1524 256 0.81 1 1 1
2 N 25 2N Rossi Emanuel e | TA 1542 238 0.8 1 2 2
3 B 21 3N derici Diego | TA 1584 196 0.75 0 2 2
4 N 14 NC Bisignano G useppe I TA 1634 146 0.7 1 3 3
5 B 19 NC Gentili Francesco Luca I TA 1587 193 0.75 1 4 4
6 B 1 NC Lanzani G uliano I TA 1809 -29 0.46 O 4 4
7 0 0 F 4 4
4,27 4 4

2N I TA El o FIDE: 1725 Perf: 1575 Media: 1382.80 WW: -0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 NC Minardi Davide I TA 1499 226 0.79 Ay 0 0
2 B 47 NC WMatacena G ovanni I TA 999 1 0 1
3 N 34 3N Mazzucchelli Elio Teodor«lTA 1387 338 0.88 Ay 0 1
4 B 45 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1220 505 0.92 1 1 2
5 N1 NC Lanzani Guliano I TA 1809 -84 0.38 0 1 2
6 0 0 F1 2
7 0 0 F1 2
2.97 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVC RIS VI - ST\ /AL TRE RE 2024 - B (24010108)
Italiana ! J. Milano - 02-01-2024 - 07-01-2024

2N I TA El o FIDE: 1701 Perf: 1574 Media: 1471.57 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Sertorio Yussef Lorenzo |TA 1441 260 0.82 O 0 0
2 N 37 NC Daluiso Roberto I TA 1369 332 0.88 1 1 1
3 B 25 2N Rossi Emanuel e | TA 1542 159 0.71 O 1 1
4 N 24 2N Canpol ongo Andrea I TA 1557 144 0.69 1 2 2
5 B 41 NC  Meharunkar Prabhav I TA 1343 358 0.9 Ay 2 2
6 N33 NC Caria Gulia I TA 1415 286 0.84 1 3 3
7 B 14 NC Bisignano G useppe I TA 1634 67 0.59 1 4 4
5.43 4 4

NC I TA El o FI DE: 1691 Perf: 1513 Media: 1463.00 WWe: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 1IN Scovazzi Tullio | TA 1440 251 0.81 1 1 1
2 B 26 3N Marazza Al essandro I TA 1537 154 0.71 O 1 1
3 B 36 2N Lipari Aberto I TA 1371 320 0.87 1 2 2
4 N 31 NC D Stefano Filippo I TA 1431 260 0.82 1 3 3
5 B 25 2N Rossi Emanuel e | TA 1542 149 0.7 O 3 3
6 N 23 2N Canubas Chloie Elizabeth I TA 1577 114 0.66 O 3 3
7 B 41 NC Meharunkar Prabhav I TA 1343 348 0.89 1 4 4
5. 46 4 4

2N I TA El o FI DE: 1687 Perf: 1358 Media: 1414.50 WWe: -2.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC D Stefano Filippo I TA 1431 256 0.81 O 0 0
2 N39 NC Mnelli Samuele | TA 1346 341 0.88 1 1 1
3 B 38 NC Dalla Longa Stefano | TA 1358 329 0.88 1 2 2
4 N 25 2N Rossi Emanuel e | TA 1542 145 0.69 O 2 2
5 B 37 NC Dal ui so Roberto I TA 1369 318 0.87 Ay 2 2
6 N 29 NC Sertorio Yussef Lorenzo |TA 1441 246 0.81 O 2 2
7 0 0 F 2 2
4,94 2 2

FM I TA El o FIDE: 1661 Perf: 1395 Media: 1358.43 WWw: -2.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Ruggeri Igor | TA 1427 234 0.79 Ay 0 0
2 B 43 NC Crispino Anna I TA 1229 432 0.92 1 1 1
3 N 26 3N Marazza Al essandro | TA 1537 124 0.67 Ay 1 1
4 B 47 NC WMatacena G ovanni I TA 999 Ay 1 1
5 N 34 3N Mazzucchelli Elio Teodor«l TA 1387 274 0.83 Ay 1 1
6 B 28 NC  Mai nardi Davi de I TA 1499 162 0.71 O 1 1
7 N 31 NC Di Stefano Filippo I TA 1431 230 0.79 O 1 1
4. 71 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SV IOV N = STIVAL TRE RE 2024 - B
Italiana ! J. Milano - 02-01-2024 - 07-01-2024

(2401010B)

NC I TA El o FIDE: 1661 Perf: 1354 Media: 1353.33 WWw: -2.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B33 NC Caria Gulia | TA 1415 246 0.81 O 0 0
2 N 41 NC  Meharunkar Prabhav I TA 1343 318 0.87 1 1 1
3 B 45 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1220 441 0.92 0 1 1
4 N 37 NC Daluiso Roberto I TA 1369 292 0.85 0 1 1
5 N 39 NC Mnelli Sanuele | TA 1346 315 0.86 1 2 2
6 0 0 F 2 2
7 B 32 NC Ruggeri |gor | TA 1427 234 0.79 1 3 3
5.1 3 3

cM I TA El o FI DE: 1654 Perf: 1423 Media: 1337.14 WW: -1.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 34 3N WMazzucchelli Elio Teodor«l TA 1387 267 0.82 0 0 0
2 B 40 NC Fiorini Sergio Andrea I TA 1343 311 0.86 1 1 1
3 N 46 NC Mlesini Francesco Alfon!| TA 1065 589 0.92 1 2 2
4 B 1 NC Lanzani Guliano | TA 1809 -1550.29 0 2 2
5 N 47 NC WMatacena G ovanni I TA 999 1 2 3
6 B 26 3N Marazza Al essandro I TA 1537 117 0.66 O 2 3
7 N 45 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1220 434 0.92 Ay 2 3
4. 47 2 3

NC I TA El o FI DE: 1653 Perf: 1546 Media: 1496.00 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 2N Torelli Mauro I TA 1376 277 0.83 Ay 0 0
2 N 24 2N Canpol ongo Andrea I TA 1557 96 0.63 1 1 1
3 B33 NC Caria Gulia I TA 1415 238 0.8 0 1 1
4 N 16 NC Marion Ganni Maria I TA 1613 40 0.56 1 2 2
5 B 26 3N Marazza Al essandro I TA 1537 116 0.66 Ay 2 2
6 N 19 NC Gentili Francesco Luca |ITA 1587 66 0.59 O 2 2
7 N 34 3N Mazzucchelli Elio Teodor«l TA 1387 266 0.82 1 3 3
4. 89 3 3

IN I TA El o FI DE: 1652 Perf: 1462 Media: 1325.57 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 2N Lipari Al berto ITA 1371 281 0.84 0 0 0
2 B 42 3N Pipitone Filippo Massim | TA 1323 329 0.88 1 1 1
3 N 47 NC Matacena G ovanni I TA 999 0 1 1
4 B 38 NC Dalla Longa Stefano | TA 1358 294 0.85 1 2 2
5 N 45 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1220 432 0.92 1 3 3
6 B 31 NC D Stefano Filippo I TA 1431 221 0.78 1 4 4
7 N 23 2N Canubas Chloie Elizabeth I TA 1577 75 0.6 0 4 4
4,87 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVC RIS VI - ST\ /AL TRE RE 2024 - B (24010108)
Italiana ! J. Milano - 02-01-2024 - 07-01-2024

2N I TA El o FI DE: 1640 Perf: 1736 Media: 1505.43 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Daluiso Roberto I TA 1369 271 0.83 1 1 1
2 N 29 NC Sertorio Yussef Lorenzo |TA 1441 199 0.76 1 2 2
3 B 23 2N Canubas Chloie Elizabeth | TA 1577 63 0.59 Ay 2 2
4 N 33 NC Caria Gulia I TA 1415 225 0.78 1 3 3
5 B 21 3N derici Diego | TA 1584 56 0.58 Ay 3 3
6 N 25 2N Rossi Emanuel e I TA 1542 98 0.63 1 4 4
7 B 17 2N Martirosyan Davi de I TA 1610 30 0.54 Ay 4 4
4. 71 4 4

NC I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1489 Media: 1403.00 WW: -1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Dalla Longa Stefano | TA 1358 276 0.83 0 0 0
2 B 44 NC Randone Massinob Bruto I TA 1225 409 0.92 1 1 1
3 N 48 NC Mlesini Danilo Humberto I TA 999 1 1 2
4 B 3 1IN Scoccianti Raffaele I TA 1780 -146 0.3 0 1 2
5 N 36 2N Lipari Alberto I TA 1371 263 0.82 1 2 3
6 B 34 3N Mazzucchelli Elio Teodor(l TA 1387 247 0.81 Ay 2 3
7 N5 2N De Lerma Andrea I TA 1701 -67 0.41 O 2 3
4. 09 2 3

NC | TA El o FI DE: 1627 Perf: 1703 Media: 1433.00 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B39 NC Mnelli Sanuele I TA 1346 281 0.84 1 1 1
2 N 31 NC Di Stefano Filippo I TA 1431 196 0.75 O 1 1
3 B2 1IN  Porzio Massino I TA 1801 -1740.27 Ay 1 1
4 N 18 NC Spagnuol o Deborah I TA 1588 39 0.55 1 2 2
5 0 0 F 2 2
6 B 47 NC Matacena G ovanni I TA 999 1 2 3
7 0 0 F 2 3
2.41 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1613 Perf: 1534 Media: 1431.71 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Fiorini Sergio Andrea I TA 1343 270 0.83 1 1 1
2 B 34 3N Mazzucchelli Elio Teodor«lTA 1387 226 0.79 Ay 1 1
3 N 28 NC Miinardi Davide | TA 1499 114 0.66 O 1 1
4 B 11 NC Papale Carnelo | TA 1653 -40 0.44 0 1 1
5 B 43 NC Crispino Anna I TA 1229 384 0.91 1 2 2
6 N 37 NC Daluiso Roberto I TA 1369 244 0.8 1 3 3
7 B 25 2N  Rossi Emanuel e I TA 1542 71 0.6 1 4 4
5.03 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVC RIS VI - ST\ /AL TRE RE 2024 - B (24010108)
Italiana ! J. Milano - 02-01-2024 - 07-01-2024

2N I TA El o FIDE: 1610 Perf: 1757 Media: 1526.29 WW: 1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC  Mehar unkar Prabhav I TA 1343 267 0.82 1 1 1
2 N33 NC Caria Gulia I TA 1415 195 0.75 Ay 1 1
3 B 18 NC Spagnuol o Deborah I TA 1588 22 0.53 1 2 2
4 N 26 3N Marazza Al essandro | TA 1537 73 0.6 1 3 3
5 B 23 2N Canubas Chloie Elizabeth | TA 1577 33 0.55 1 4 4
6 N 21 3N derici Diego I TA 1584 26 0.54 Ay 4 4
7 N 13 2N Janous Manuel I TA 1640 -30 0.46 Ay 4 4
4,25 4 4

NC I TA El o FI DE: 1588 Perf: 1465 Media: 1414.57 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Cispino Anna I TA 1229 359 0.9 Ay 0 0
2 B 32 NC Ruggeri Igor | TA 1427 161 0.71 1 1 1
3 N 17 2N Martirosyan Davide I TA 1610 -22 0.47 0 1 1
4 B 15 NC Santelli Francesco I TA 1627 -39 0.45 0 1 1
5 B 42 3N Pipitone Filippo Massinp | TA 1323 265 0.82 1 2 2
6 N 41 NC  Meharunkar Prabhav I TA 1343 245 0.8 Ay 2 2
7 B 40 NC Fiorini Sergio Andrea I TA 1343 245 0.8 1 3 3
4,95 3 3

NC I TA El o FI DE: 1587 Perf: 1609 Media: 1506.14 WW: 0.33

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 44 NC Randone Massinp Bruto I TA 1225 362 0.9 1 1 1

2 N 36 2N Lipari A berto I TA 1371 216 0.78 1 2 2

3 B 31 NC D Stefano Filippo I TA 1431 156 0.71 1 3 3

4 N 21 3N Cderici Dego I TA 1584 3 0.5 O 3 3

5 N 3 1IN Scoccianti Raffaele I TA 1780 -1930.25 0 3 3

6 B 11 NC Papale Carnelo I TA 1653 -66 0.41 1 4 4

7 N 28 NC Minardi Davide I TA 1499 88 0.62 Ay 4 4
4,17 4 4

2N I TA El o FI DE: 1585 Perf: 567 Medi a: 1301.50 WWw: -3.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1220 365 0.9 0 0 0
2 B 46 NC Mdlesini Francesco Alfon:ITA 1065 520 0.92 O 0 0
3 N 40 NC Fiorini Sergio Andrea I TA 1343 242 0.8 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 22 NC Mngolla Patrizio I TA 1578 7 0.51 O 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
3.13 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVC RIS VI - ST\ /AL TRE RE 2024 - B (24010108)
Italiana ! J. Milano - 02-01-2024 - 07-01-2024

3N ITA El o FI DE: 1584 Perf: 1859 Media: 1549.86 WWe: 2.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Ml esini Francesco Alfon:I TA 1065 519 0.92 1 1 1
2 N 38 NC Dalla Longa Stefano | TA 1358 226 0.79 1 2 2
3 N3 IN Scoccianti Raffaele I TA 1780 -196 0.25 1 3 3
4 B 19 NC Gentili Francesco Luca | TA 1587 -3 0.5 1 4 4
5 N 13 2N Janous Manuel I TA 1640 -56 0.42 Ay 4 4
6 B 17 2N Martirosyan Davide I TA 1610 -26 0.46 Ay 4 4
7 N1 NC Lanzani Guliano | TA 1809 -2250.22 1 5 5
3.56 5 5

NC I TA El o FI DE: 1578 Perf: 1438 Media: 1401.29 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC WMatacena G ovanni I TA 999 0 0 0
2 B 1 NC Lanzani G uliano I TA 1809 -2310.21 O 0 0
3 N 42 3N Pipitone Filippo Massinm | TA 1323 255 0.81 O 0 0
4 B 39 NC Mnelli Sanuele | TA 1346 232 0.79 0 0 0
5 N 20 2N Repossi Luca | TA 1585 -7 0.49 1 1 1
6 N 35 2N Torelli Muro I TA 1376 202 0.76 1 2 2
7 B 36 2N Lipari Alberto I TA 1371 207 0.77 1 3 3
3.83 3 3

2N I TA El o FI DE: 1577 Perf: 1789 Media: 1473.00 WWw: 1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Ml esini Danilo Hurmberto I TA 999 1 0 1
2 N 45 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1220 357 0.89 1 1 2
3 N 13 2N Janous Manuel I TA 1640 -63 0.41 Ay 1 2
4 B 28 NC WMainardi Davide I TA 1499 78 0.61 1 2 3
5 N 17 2N Martirosyan Davide I TA 1610 -33 0.45 O 2 3
6 B 6 NC Bettini Massinp I TA 1691 -1140.34 1 3 4
7 B 12 1IN Donadi Luca | TA 1652 -75 0.4 1 4 5
3.1 4 5

2N I TA El o FI DE: 1557 Perf: 1373 Media: 1429.33 WW: -1.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 11 NC Papale Carnelo I TA 1653 -96 0.37 O 0 0
3 N 43 NC Crispino Anna I TA 1229 328 0.87 1 1 1
4 B 5 2N De Lerma Andrea I TA 1701 -144 0.31 0 1 1
5 N 32 NC Ruggeri |gor | TA 1427 130 0.68 Ay 1 1
6 B 45 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1220 337 0.88 0 1 1
7 N 39 NC Mnelli Sanuele I TA 1346 211 0.77 1 2 2
3.88 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVC RIS VI - ST\ /AL TRE RE 2024 - B (24010108)
Italiana l J' Milano - 02-01-2024 - 07-01-2024

2N I TA El o FI DE: 1542 Perf: 1753 Media: 1703.00 WW: 1.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Lanzani G uliano I TA 1809 -267 0.18 1 1 1
2 B 3 IN Scoccianti Raffaele I TA 1780 -238 0.2 0 1 1
3 N5 2N De Lerma Andrea I TA 1701 -1590.29 1 2 2
4 B 7 2N  Canpanella N col a I TA 1687 -1450.31 1 3 3
5 N 6 NC Bettini Massinp I TA 1691 -149 0.3 1 4 4
6 B 13 2N Janpus Manuel I TA 1640 -98 0.37 O 4 4
7 N 16 NC Marion Ganni Mria I TA 1613 -71 0.4 O 4 4
2. 05 4 4

3N ITA El o FI DE: 1537 Perf: 1803 Media: 1644.43 WW: 2.49

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 2 1IN Porzio Massinmo I TA 1801 -264 0.18 1 1 1

2 N 6 NC Bettini Massinop I TA 1691 -154 0.29 1 2 2

3 B 8 FM Valenti G useppe I TA 1661 -1240.33 Ay 2 2

4 B 17 2N Martirosyan Davide ITA 1610 -73 0.4 O 2 2

5 N 11 NC Papal e Carnel o I TA 1653 -116 0.34 Ay 2 2

6 N 10 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1654 -1170.34 1 3 3

7 B 29 NC Sertorio Yussef Lorenzo |TA 1441 96 0.63 1 4 4
2.51 4 4

N
=z

I TA El o FI DE: 1524 Perf: 1045 Media: 1780.00 WW: -0.19
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F
1IN Scoccianti Raffaele I TA 1780 -256 0. 19

Z 0
e}
m
3

~No b wN e H
O O O O OO0 Ww
OO OO oO0OoOoox
b A e B B |

O O O O oo oo
O O O O oo oo

0.19

NC I TA El o FI DE: 1499 Perf: 1723 Media: 1564.86 WWwe: 2.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B4 2N  Pannone Al essandro I TA 1725 -2260.21 Ay 0 0

2 N 35 2N Torelli Muro | TA 1376 123 0.67 1 1 1

3 B 16 NC Marion Ganni Mria I TA 1613 -114 0.34 1 2 2

4 N 23 2N Canubas Chloie Elizabeth | TA 1577 -78 0.39 0 2 2

5 B 33 NC Caria Gulia I TA 1415 84 0.62 1 3 3

6 N 8 FM Val enti G useppe I TA 1661 -162 0.29 1 4 4

7 B 19 NC Gentili Francesco Luca I TA 1587 -88 0.38 Ay 4 4
2.9 4 4

FSI - FESTIVAL TRE RE 2024 - B (2401010B) - Milano - 02-01-2024 - 07-01-2024 - Pag. 20/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SV IOV N = STIVAL TRE RE 2024 - B
Italiana ! J. Milano - 02-01-2024 - 07-01-2024

(2401010B)

NC I TA El o FIDE: 1441 Perf: 1667 Media: 1530.86 WW: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 2N De Lermm Andrea ITA 1701 -2600.18 1 1 1
2 B 13 2N Janous Manuel I TA 1640 -1990.24 0 1 1
3 N1 NC Lanzani Guliano I TA 1809 -368 0.1 O 1 1
4 B 40 NC Fiorini Sergio Andrea I TA 1343 98 0.63 1 2 2
5 N 48 NC Ml esini Danilo Humberto | TA 999 1 2 3
6 B 7 2N Canpanella N col a I TA 1687 -246 0.19 1 3 4
7 N 26 3N Marazza Al essandro | TA 1537 -96 0.37 O 3 4
1.71 3 4

IN I TA El o FI DE: 1440 Perf: 1298 Media: 1369.71 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Bettini Mssinp I TA 1691 -2510.19 O 0 0
2 N 2 1IN Porzio Massimo I TA 1801 -361 0.1 0 0 0
3 B39 NC Mnelli Sanuele I TA 1346 94 0.63 1 1 1
4 N 41 NC Meharunkar Prabhav I TA 1343 97 0.63 0 1 1
5 B 40 NC Fiorini Sergio Andrea I TA 1343 97 0.63 0 1 1
6 N 46 NC Mlesini Francesco Alfon:ITA 1065 375 0.91 1 2 2
7 N 48 NC Mlesini Danilo Hunberto | TA 999 0 2 2
3.09 2 2

NC I TA El o FI DE: 1431 Perf: 1723 Media: 1672.29 WW: 2.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 2N Canpanella Nicol a | TA 1687 -256 0.19 1 1 1
2 B 15 NC Santelli Francesco I TA 1627 -196 0.25 1 2 2
3 N19 NC Gentili Francesco Luca |ITA 1587 -156 0.29 O 2 2
4 B 6 NC Bettini Massinp I TA 1691 -2600.18 0 2 2
5B 2 1IN Porzi o Massino I TA 1801 -3700.1 1 3 3
6 N 12 1IN Donadi Luca I TA 1652 -2210.22 0 3 3
7 B 8 FM Val enti G useppe I TA 1661 -2300.21 1 4 4
1. 44 4 4

NC ITA El o FI DE: 1427 Perf: 1403 Media: 1527.67 WWe: -0.24
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 FM Valenti G useppe ITA 1661 -2340.21 Ay 0 0
2 N 18 NC Spagnuol o Deborah | TA 1588 -1610.29 0 0 0
3 B35 2N Torelli Mauro I TA 1376 51 0.57 Ay 0 0
4 N 42 3N Pipitone Filippo Massinm | TA 1323 104 0.64 Ay 0 0
5 B 24 2N Canpol ongo Andrea I TA 1557 -1300.32 Ay 0 0
6 0 0 FO 0
7 N9 NC Rondena Eniliano I TA 1661 -2340.21 O 0 0
2.24 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVC RIS VI - ST\ /AL TRE RE 2024 - B (24010108)
Italiana ! J. Milano - 02-01-2024 - 07-01-2024

NC ITA El o FI DE: 1415 Perf: 1584 Media: 1583.86 WWe: 1.47

T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N9 NC Rondena Eniliano I TA 1661 -246 0.19 1 1 1

2 B 17 2N  Martirosyan Davide I TA 1610 -1950.25 Ay 1 1

3 N 11 NC Papale Carnelo I TA 1653 -2380.2 1 2 2

4 B 13 2N Janpus Manuel I TA 1640 -2250.22 0 2 2

5 N 28 NC Mainardi Davide I TA 1499 -84 0.38 O 2 2

6 B 5 2N De Lerma Andrea I TA 1701 -286 0.16 O 2 2

7 B 42 3N Pipitone Filippo Massinmo | TA 1323 92 0.63 1 3 3
2.03 3 3

3N ITA El o FI DE: 1387 Perf: 1678 Media: 1677.29 WW: 2.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1654 -267 0.18 1 1 1
2 N 16 NC Marion Ganni Mria I TA 1613 -2260.21 Ay 1 1
3 B4 2N Pannone Al essandro I TA 1725 -3380.12 Ay 1 1
4 N 2 1IN Porzio Massinp I TA 1801 -414 0.08 Ay 1 1
5 B 8 FM Val enti G useppe I TA 1661 -2740.17 Ay 1 1
6 N 14 NC Bisignano G useppe I TA 1634 -247 0.19 Ay 1 1
7 B 11 NC Papale Carnelo I TA 1653 -266 0.18 0 1 1
1.13 1 1

2N I TA El o FI DE: 1376 Perf: 1304 Media: 1396.83 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Papale Carnelo I TA 1653 -2770.17 Ay 0 0
2 B 28 NC Miinardi Davide I TA 1499 -1230.33 0 0 0
3 N 32 NC Ruggeri Igor | TA 1427 -51 0.43 Ay 0 0
4 B 48 NC Mlesini Danilo Humberto I TA 999 0 0 0
5 N 44 NC Randone Massinp Bruto I TA 1225 151 0.7 Ay 0 0
6 B 22 NC Mngolla Patrizio I TA 1578 -2020.24 O 0 0
7 0 1 FO 1
1.87 0 1

2N I TA El o FIDE: 1371 Perf: 1350 Media: 1507.14 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1N Donadi Luca | TA 1652 -2810.16 1 1 1
2 B 19 NC Gentili Francesco Luca I TA 1587 -216 0.22 O 1 1
3 N6 NC Bettini Massinp I TA 1691 -3200.13 0 1 1
4 N 46 NC Mblesini Francesco Alfon!| TA 1065 306 0.86 1 2 2
5 B 14 NC Bisignano G useppe ITA 1634 -2630.18 0 2 2
6 N 40 NC Fiorini Sergio Andrea I TA 1343 28 0.54 0 2 2
7 N 22 NC Mngolla Patrizio I TA 1578 -2070.23 0 2 2
2.32 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVC RIS VI - ST\ /AL TRE RE 2024 - B (24010108)
Italiana ! J. Milano - 02-01-2024 - 07-01-2024

NC I TA El o FI DE: 1369 Perf: 1590 Media: 1503.71 WWw: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 2N Janous Manuel I TA 1640 -2710.17 O 0 0
2 B5 2N De Lerma Andrea I TA 1701 -3320.12 O 0 0
3 N 44 NC Randone Massinp Bruto I TA 1225 144 0.69 1 1 1
4 B 9 NC Rondena Emiliano I TA 1661 -2920.15 1 2 2
5 N7 2N Canpanella Nicol a | TA 1687 -318 0.13 Ay 2 2
6 B 16 NC Marion G anni Mria I TA 1613 -244 0.2 0 2 2
7 N 47 NC Matacena G ovanni I TA 999 1 2 3
1. 46 2 3

NC I TA El o FI DE: 1358 Perf: 1522 Media: 1521.71 WW: 1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Bisignano G useppe | TA 1634 -276 0.17 1 1 1
2 B 21 3N derici Diego | TA 1584 -226 0.21 O 1 1
3 N7 2N  Canpanella N col a | TA 1687 -3290.12 0 1 1
4 N 12 1N Donadi Luca I TA 1652 -2940.15 0 1 1
5 B 46 NC Ml esini Francesco Alfon:I TA 1065 293 0.85 1 2 2
6 N 2 IN Porzio Massinp I TA 1801 -4430.08 Ay 2 2
7 B 43 NC Crispino Anna I TA 1229 129 0.67 1 3 3
2.25 3 3

NC I TA El o FI DE: 1346 Perf: 1319 Media: 1591.67 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Santelli Francesco I TA 1627 -2810.16 O 0 0
2 B7 2N  Canpanella N col a I TA 1687 -3410.12 O 0 0
3 N 30 1IN Scovazzi Tullio I TA 1440 -94 0.37 O 0 0
4 N 22 NC Mngolla Patrizio I TA 1578 -2320.21 1 1 1
5B 9 NC Rondena Eniliano I TA 1661 -3150.14 0 1 1
6 0 1 F1 2
7 B 24 2N Canpol ongo Andrea | TA 1557 -2110.23 0 1 2
1.23 1 2

NC I TA El o FI DE: 1343 Perf: 1478 Media: 1527.43 WW: 1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Mrion Ganni Miria I TA 1613 -2700.17 0 0 0
2 N10 CM Quagliarella Sabino Remb | TA 1654 -3110.14 O 0 0
3 B 20 2N Repossi Luca | TA 1585 -242 0.2 1 1 1
4 N 29 NC Sertorio Yussef Lorenzo |TA 1441 -98 0.37 0 1 1
5 N 30 1IN Scovazzi Tullio | TA 1440 -97 0.37 1 2 2
6 B 36 2N Lipari Al berto I TA 1371 -28 0.46 1 3 3
7 N 18 NC Spagnuol o Deborah I TA 1588 -2450.2 O 3 3
1.91 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SV IOV N = STIVAL TRE RE 2024 - B
Italiana ! J. Milano - 02-01-2024 - 07-01-2024

(2401010B)

NC | TA El o FI DE: 1343 Perf: 1491 Media: 1615.17 WW: 0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 2N Martirosyan Davide I TA 1610 -267 0.18 0 0 0
2 B9 NC Rondena Eniliano I TA 1661 -3180.13 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 30 1N Scovazzi Tullio I TA 1440 -97 0.37 1 1 2
5 N5 2N De Lernm Andrea ITA 1701 -3580.1 Ay 1 2
6 B 18 NC Spagnuol o Deborah | TA 1588 -2450.2 Ay 1 2
7 N6 NC Bettini Massino I TA 1691 -348 0.11 O 1 2
1.09 1 2

3N ITA El o FI DE: 1323 Perf: 1487 Media: 1443.17 WW: 0.28

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 N 12 1IN Donadi Luca I TA 1652 -3290.12 0 0 0

3 B 22 NC Mngolla Patrizio | TA 1578 -2550.19 1 1 1

4 B 32 NC Ruggeri Igor | TA 1427 -104 0.36 Ay 1 1

5 N 18 NC Spagnuol o Deborah | TA 1588 -2650.18 0 1 1

6 B 48 NC Mlesini Danilo Humberto | TA 999 1 1 2

7 N33 NC Caria Gulia | TA 1415 -92 0.37 O 1 2
1.22 1 2

NC I TA El o FI DE: 1229 Perf: 1308 Media: 1500.33 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Spagnuol o Deborah | TA 1588 -3590.1 Ay 0 0
2 N 8 FM Val enti G useppe I TA 1661 -432 0.08 0 0 0
3 B 24 2N Canpol ongo Andrea | TA 1557 -3280.13 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 16 NC Marion G anni Mria I TA 1613 -3840.09 0 0 1
6 B 44 NC Randone Massinmo Bruto I TA 1225 4 0.51 1 1 2
7 N 38 NC Dalla Longa Stefano | TA 1358 -1290.33 0 1 2
1.24 1 2

NC I TA El o FI DE: 1225 Perf: 976 Medi a: 1376.67 WWe: -1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Gentili Francesco Luca |ITA 1587 -362 0.1 0 0 0
2 N 14 NC Bisignano G useppe I TA 1634 -409 0.08 O 0 0
3 B 37 NC Daluiso Roberto I TA 1369 -144 0.31 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 35 2N Torelli Muro I TA 1376 -151 0.3 Ay 0 1
6 N 43 NC Crispino Anna I TA 1229 -4 0.49 O 0 1
7 B 46 NC Ml esini Francesco Alfon:I TA 1065 160 0.71 O 0 1
1.99 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV - ST\VAL TRE RE 2024 - B (24010108)
Italiana ! M Milano - 02-01-2024 - 07-01-2024

NC ITA El o FI DE: 1220 Perf: 1631 Media: 1630.14 WW: 2.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N Repossi Luca I TA 1585 -3650.1 1 1 1
2 B 23 2N Canubas Chloie Elizabeth | TA 1577 -3570.11 O 1 1
3 N9 NC Rondena Eniliano I TA 1661 -441 0.08 1 2 2
4 N 4 2N Pannone Al essandro I TA 1725 -5050.08 0 2 2
5 B 12 1IN Donadi Luca | TA 1652 -432 0.08 0 2 2
6 N 24 2N Canpol ongo Andrea | TA 1557 -3370.12 1 3 3
7 B 10 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1654 -4340.08 Ay 3 3
0. 65 3 3

NC ITA El o FI DE: 1065 Perf: 1302 Media: 1459.57 WWe: 1.09

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N21 3N derici Dego I TA 1584 -5190.08 O 0 0

2 N 20 2N Repossi Luca | TA 1585 -5200.08 1 1 1

3 B 10 CM Quagliarella Sabino Remp | TA 1654 -5890.08 0 1 1

4 B 36 2N Lipari A berto I TA 1371 -3060.14 0 1 1

5 N 38 NC Dalla Longa Stefano I TA 1358 -2930.15 O 1 1

6 B 30 IN Scovazzi Tullio I TA 1440 -3750.09 O 1 1

7 N 44 NC Randone Massinmp Bruto I TA 1225 -1600.29 1 2 2
0.91 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1348 Media: 1609. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 NC Mngolla Patrizio | TA 1578 -5790.08 1 1 1
2 N 4 2N Pannone Al essandro I TA 1725 -726 0.08 O 1 1
3 B 12 1IN Donadi Luca | TA 1652 -6530.08 1 2 2
4 N 8 FM Val enti G useppe ITA 1661 -662 0.08 Ay 2 2
5 B 10 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1654 -6550.08 0 2 2
6 N 15 NC Santelli Francesco I TA 1627 -628 0.08 0 2 2
7 B 37 NC Daluiso Roberto I TA 1369 -3700.1 O 2 2
0.58 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1193 Media: 1465. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 2N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1577 -578 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 14 NC Bisignano G useppe I TA 1634 -6350.08 0 0 1
4 N 35 2N Torelli Mauro I TA 1376 -377 0.09 1 1 2
5 B 29 NC Sertorio Yussef Lorenzo |TA 1441 -442 0.08 0 1 2
6 N 42 3N Pipitone Filippo Massim | TA 1323 -3240.13 0 1 2
7 B 30 1IN Scovazzi Tullio I TA 1440 -441 0.08 1 2 3
0.54 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SI:IVC RIS VI - ST\ /AL TRE RE 2024 - B (24010108)
Italiana ' J' Milano - 02-01-2024 - 07-01-2024

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
47 NC Mat acena G ovanni ITA 7 2.5 1609 1507 999 1955 M 208745
48 NC Mol esini Danilo HunITA 6 2.0 1465 1340 999 2000 M 208915

FSI - FESTIVAL TRE RE 2024 - B (2401010B) - Milano - 02-01-2024 - 07-01-2024 - Pag. 26/26



